ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Заимка                                                                                № 24                                              17 мая 2021года

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

          В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета сельского поселения Заимкинский сельсовет от 01.06.2016 г. № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», постановлением главы администрации сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 28.04.2021г № 19 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 11.05.2021г,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Предоставить религиозной мусульманской общине «Рамадан» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка c кадастровым номером  02:21:010701:47,  площадью 8253 кв.м., расположенного по адресу: РБ, Дуванский район, д.Матавла, ул. Мира в зоне Ж-1( жилая зона)- код 3,7 «Религиозное использование») (таблица 2.1 Правил землепользования и застройки сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденных 01.06.2016г).
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте sp-zaimka.ru и на информационном стенде   Администрации сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава  сельского поселения
                                            О.Ф.Чуркина